
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по социально-культурному законодательству

РЕШЕНИЕ

24.10.2017 № 0 4 /||-р
г. Иркутск

О рассмотрении ходатай
ства о награждении почет
ной грамотой Законода
тельного Собрания Иркут
ской области Камылина 
Виктора Павловича, глав
ного специалиста направ
ления по работе с ветера
нами ФГКОУ ВО «Восточ
но-Сибирский институт 
Министерства внутренних 
дел Российской Федера
ции»

Рассмотрев ходатайство ФГКОУ ВО «Восточно-Сибирский инсти
тут Министерства внутренних дел Российской Федерации» о награждении 
Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области 
Камылина Виктора Павловича, главного специалиста направления по ра
боте с ветеранами ФГКОУ ВО «Восточно-Сибирский институт Министер
ства внутренних дел Российской Федерации», в соответствии со статьями 
8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О 
наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», 
комитет

РЕШИЛ:

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой Зако
нодательного Собрания Иркутской области Камылина Виктора Павлови
ча, главного специалиста направления по работе с ветеранами ФГКОУ ВО 
«Восточно-Сибирский институт Министерства внутренних дел Россий
ской Федерации».

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, депутат
ской этике, информационной политике и связям с общественными объеди
нениями Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель комитета И.А. Синцова


